
令和 7年 3月吉日 

MSR県北ブロック会員事業所 各位 

宮崎県障がい者相談支援事業連絡協議会 

 代表理事       久光 博之 

県北ブロックリーダー 黒田 香苗 

 

 

県北ブロック相談支援事業所案内パンフレット完成版のご案内 

 

 

拝啓 草木の芽吹きに春の訪れを感じる昨今ですが  皆様方はご健勝のこと

と思います。 

 

さて、4 年前より県北ブロックの相談支援事業所の皆様から頂いたデータを

元にパンフレット作成を行ってまいりましたが、今年につきましても皆様方

のご協力の元 令和 7 年版県北ブロック相談支援事業所案内パンフレットの

更新が完了いたしました。 

 

作成したパンフレットのデータは、 MSR ホームページよりダウンロードでき

ます。ダウンロードにつきましては、会員限定といたしました。教育・医療・

労働等々 様々な関係機関の方々には、印刷物として配布し、ご活用いただ

きたいと思っております。  

 

このパンフレットが支援を必要とされている方々に届き、誰もがその人らし

く生きがいをもった社会参加が実現することを切に願っております。  

 

敬具 

 

 

 

令和 7年度 MSR県北ブロックパンフレット活用担当   

 

○延岡市南部地域基幹相談支援センター      

福島 ゆかり 

○障害者サポートセンタースマイルたかちほ    

永野 悟  木下 留美子 

○西臼杵子ども・障がい者ネットワークセンター  

水元 清 


